
ÚKOL KATALOG 
 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ: 20. ŘÍJEN 2013 

ZADÁNÍ ÚKOLU 
V katalogu MU zjistěte signaturu knihy, která je umístěna v Knihovně univerzitního kampusu MU a jejíž údaje (autor, název, rok vydaní) naleznete v poznámkovém bloku 
03 KATALOG. Náhled se signaturami knihy sejměte klávesou PrintScreen, vložte jej do wordu. Vzor správně vyhotoveného úkolu naleznete na další straně. 
 
 
 

JAK ODEVZDAT?  
Jako název souboru s vaším úkolem uveďte svoje učo. Soubor s úkolem vložte do odevzdávárny prostřednictvím odkazu, který naleznete vedle odkazu na toto zadání úkolu. 
Jiný způsob odevzdání může vést k tomu, že vámi odevzdaný úkol v ISu nenajdu. 
 

 
 
 
 

KDY BUDE ÚKOL VYHODNOCEN? 
Úkol bude vyhodnocen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odevzdání úkolu a výsledek hodnocení naleznete v poznámkovém bloku 03 KATALOG. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://is.muni.cz/auth/el/1411/podzim2013/VSIV021/ode/03/


VZOR ÚKOLU 
Jiří Kratochvíl, učo 28647 

Zadání: Čihák – Anatomie 3 – 2004 

Signatura v KUK je: 611.11-ČIHÁ 

 

 


